
Id: 753BDAF5-853E-49D0-8419-7F2530E1CC50. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIX.343.2020 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie powołania w skład osobowy Komisji Rewizyjnej radną Panią Grażynę Garłowską 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z § 28 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr 
IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Do składu  Komisji Rewizyjnej powołać radną : 

Grażynę Garłowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

Marian Czernikarz 



Id: 753BDAF5-853E-49D0-8419-7F2530E1CC50. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

W związku z wyborem radnej Pani Grażyny Garłowskiej i przyjęciem przez nią ślubowania, uzupełniono 
dotychczasowy skład Komisji Rewizyjnej o osobę Pani radnej co usprawni pracę organu wewnętrznego rady jakim 
jest Komisja Rewizyjna. 


